
CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Eduardo De Filippo” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Via Scafati, 4 - 80050 – SANTA MARIA LA CARITÀ (NA)  
Tel.: 081/8741506; Tel. 081/4248659; e-mail NAEE21900T@istruzione.it; PEC: naee21900t@pec.istruzione.it; 

sito web http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it  
Cod. Mecc.: NAEE21900T - C.F.: 90016250632 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

All’USR per la Campania direzione-campania@istruzione.it  

All’USP Napoli usp.na@istruzione.it  

Alle Scuole di Napoli e provincia elementari.na@istruzione.it  

Al Personale Tutto  

Al Comune di Santa Maria la Carità (NA) 

Al Sito Web 

 

 

 

Oggetto: decreto di chiusura prefestivi anno scolastico 2023-2024  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art.36 comma 3 del DPR 209/87  

VISTO  il calendario scolastico regionale della Campania a. s. 2023-2024  

SENTITO  il Personale Scolastico  

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 9 del 27.06.2024 

  

DISPONE 

 

la chiusura dell’Istituto nella data sottoindicata: 14.08.2024. 

 

Il personale ATA, nel giorno di chiusura, recupererà utilizzando giorni di ferie o di festività soppresse. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Gilda Esposito 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

 

    

CIRCOLO DIDATTICO STATALE "EDUARDO DE FILIPPO" C.D. STATALE "EDUARDO DE FILIPPO"  - C.F. 90016250632 C.M. NAEE21900T - A202C36 - UFFICIO PROTOCOLLO DI SEGRETERIA

Prot. 0004628/U del 08/07/2024 11:17II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:NAEE21900T@istruzione.it
http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.na@istruzione.it
mailto:elementari.na@istruzione.it

